
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Dyjákovičky 

 
 

Evidenční číslo: 2VZ10798/2015-523206  

Druh veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota:         

Veřejná zakázka na služby  
 
4.130.000,- Kč bez DPH 
 
                                        

 

   
  

1. Základní identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo 

Právní forma Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 

Zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 

IČ: 013 12 774 

DIČ: CZ01312774 
Profil 
zadavatele https://zakazky.spucr.cz/ 

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky:  

Zpracování komplexních pozemkových úprav v k.ú. Dyjákovičky, včetně nezbytných 
geodetických prací, v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 
výsledků pozemkových úprav – mapa DKM. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3.695.000,- Kč bez DPH 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona  

 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

 
Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název: EKOS T, spol. s r.o. 
Sídlo: Bezručova 68, 674 01  Třebíč 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 255 76 992 
DIČ: CZ25576992 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 3.695.000,- 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 4.470.950,- 

 
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
Uchazeč prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a splnil zákonné požadavky 
a požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. V souladu s ust. § 82 odst. 
4 zákona uzavřel zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil na druhém pořadí, neboť 
vybraný uchazeč GEOREAL spol. s r.o. odmítl uzavřít smlouvu.      
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

 
7. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele:  

Vybraný uchazeč má v úmyslu plnit část předmětu veřejné zakázky prostřednictvím 
subdodavatele Ing. Marie Švihálkové, úředně oprávněného inženýra pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností. Subdodavatel bude pro vybraného uchazeče provádět 
konzultaci návrhů PBPP a obvodů KoPÚ u fakturačního celku FC1 dílčí části 3.1.1. a 3.1.3. 
Procentuální finanční podíl na předmětu veřejné zakázky bude do 1% z celkové ceny. 

 
 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 

Nabídka č. 1  
Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00  Plzeň 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 405 27 514 
DIČ: CZ40527514 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 3.643.700,-  
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 4.408.877,- 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00  Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 255 67 179 
DIČ: CZ25567179 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 3.703.000,- 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 4.480.630,- 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: Ing. Jindřich Jíra / Ing. Pavel Dvořáček 
Sídlo: Lesná 4, 395 01  Pacov / Pod Pracovem 232, 391 01 

Planá nad Lužnicí – Lhota Samoty 
Právní forma: podnikající jako fyzická osoba / podnikající jako fyzická 

osoba   
IČ: 438 20 654 / 659 45 735 
DIČ: CZ6705260859 / CZ6604170903 
Nabídková cena bez DPH: 3.518.900,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 4.257.869,- Kč 

 
Nabídka č. 4      

Obchodní firma nebo název: AGROPOZ CB s.r.o. / AGROPOZ, v.o.s. 
Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice / 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným / veřejná obchodní 

společnost 
IČ: 281 48 916 / 624 97 090 
DIČ: CZ28148916 / CZ62497090 
Nabídková cena bez DPH: 4.784.000,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 5.788.640,- Kč 

 
 
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

3 
 

Nabídka č. 5   
Obchodní firma nebo název: AGERIS s.r.o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00  Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 255 76 992 
DIČ: CZ25576992 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 4.070.600,- 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 4.925.426,- 

 
Nabídka č. 6                          

Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00  Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 416 01 483 
DIČ: CZ41601483 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 4.306.800,- 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 5.211.228,- 

 
 Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název: EKOTOXA s.r.o. / GEOPORT, s.r.o. 
Sídlo: Fišova 403/7, 602 00  Brno / Zacpalova 379/27, 746 01 

Opava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným / společnost s ručením 

omezeným 
IČ: 646 08 531 / 277 91 645 
DIČ: CZ64608531 /  CZ27791645 
Nabídková cena bez DPH: 3.279.800,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 3.968.558,- Kč 

 
  Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název: EKOS T spol. s r.o.  
Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč   
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČ: 634 70 985  
DIČ: CZ63470985 
Nabídková cena bez DPH: 3.695.000,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 4.470.950,- Kč 

                          
 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení s uvedením důvodu vyloučení: 
Z účasti v zadávacím řízení byli vyloučeni dva uchazeči z důvodu podání nabídky s 
mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

 
10. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

z důvodu mimořádně nízké  
Z důvodu podání nabídky, která by obsahovala mimořádně nízkou cenu, byli ze zadávacího 
řízení pro nesplnění zadávacích podmínek vyloučeni dva uchazeči: 
 
 
 
 
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

4 
 

- uchazeč č. 3 – spolek Ing. Jindřich Jíra, Lesná 4, 395 01  Pacov, podnikající jako 
fyzická osoba, IČ: 281 48 916 a Ing. Pavel Dvořáček, Pod Pracovem 232, 391 01 
Planá nad Lužnicí – Lhota Samoty, podnikající jako fyzická osoba, IČ: 659 45 735. 
Nabídka tohoto uchazeče obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu vzhledem 
k předmětu veřejné zakázky. Uchazeč byl v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

- uchazeč č. 7 - spolek EKOTOXA s.r.o., Fišova 403/7, 602 00  Brno, společnost 
s ručením omezeným, IČ: 646 08 531 a GEOPORT, s.r.o., Zacpalova 379/27, 746 01 
Opava, společnost s ručením omezeným, IČ: 277 91 645. Nabídka tohoto uchazeče 
obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu vzhledem k předmětu veřejné 
zakázky. Uchazeč byl v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 
11. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 
Zadavatel nepoužil žádný z těchto druhů zadávacího řízení. 
 

12. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení bylo ukončeno dne 2. 5. 2016 podpisem smlouvy o dílo s vybraným 
uchazečem. 

 
 
Ve Znojmě dne 10. 5. 2016 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
RNDr. Dagmar Benešovská 
vedoucí pobočky 


		2016-05-11T07:49:56+0200
	RNDr. Dagmar Benešovská
	Podpis




